
De hemliga telegrammen

Den 5 december  2010 sände Sveriges  Television  en
dokumentär med titeln ”De hemliga telegrammen.” Den
var  baserad  på  hemligstämplade  amerikanska
regeringsdokument  släppta  under  hösten  2010  via
wikileaks.

Ett par minuter in i programmet var det uppenbart att
statsminister  Fredrik  Reinfeldt  och  hans  regering
balanserade på en trasig pall med en snara runt halsen.
Orsaken  var  deras  incestuöst  intima  samarbete  med
amerikanska  myndigheter,  i  vilket  regeringen  Reinfeldt
spelade rollen av en folkförrädare som i strid med lagar
och förordningar  i  kontexten  ”kriget  mot  terrorismen”
hämningslöst överlämnat uppgifter om egna medborgare
till USA.  

Dagen  efter  sändningen  anmäldes  regeringen  till
riksdagens konstitutionsutskott.186  

186http://www.dn.se/nyheter/politik/mp-ku-anmaler-regeringen/



Frågan var inte om regeringen eller dess justitieminister
Beatrice  Ask skulle  tvingas  avgå utan  när187 -  samt hur
svåra skadeverkningarna skulle bli för regeringens olagliga
samarbete med USA. 

Situationen påminde om den 17 augusti 1995, när den
tidigare finansministern Kjell-Olof Feldt tog bladet från
munnen  och  offentligen  krävde  en  utredning  av
”polisspåret”  i  jakten  på  statsminister  Olof  Palmes
mördare (ihjälskjuten 1986). 

En genuin känsla av ”äntligen kommer genombrottet”
inställde  sig  hos  många  människor  också  den  dagen –
men förlösningen uteblev. 

Inte  ens  24  timmar  efter  Feldts  utspel  förklarade
landets  dåvarande statsminister  Ingvar Carlsson att  han
skulle  avgå....  om  sex  månader  –  och  över  en  natt
”glömde” det officiella Sverige historien.

187 http://www.svt.se/nyheter/inrikes/kan-leda-till-asks-avgang
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För  regeringen  Reinfeldt  fortsatte  mardrömmen  i
ytterligare  sex dagar,  tills  något  skedde som genom ett
trollslag fick hela affären att försvinna.

Vad bestod trollslaget av?
En i  England bosatt  30-årig  svensk-irakier,  Taimour

Abdulwahab,  transporterade  sprängmedel  innanför  sin
jacka genom centrala Stockholm, då någon utlöste dem.

Istället för att bli en av Sveriges genom tiderna kortast
sittande  statsminister  förlänades  Reinfeldt  av  media  en
slags hjältegloria när han ett par dagar senare under sitt
jultal på Skansen188 så gott som ordagrant återupprepade
vad George W. Bush dagarna efter 9/11 förkunnade inför
den amerikanska kongressen:189

Med en veckas perspektiv så skall vi vara klara
över  vad  som  händer  när  en   självmordsbombare
kliver in i det svenska folkhemmet.

Det är nämligen detta som han utmanar.
Det är inte så att det är en diskussion om någon

sorts närvaro i Afghanistan eller något annat.
Det är inte det som står på spel.
Det  han  utmanar  är  allt  det  som  jag  ville

beskriva  Sverige  med:  öppenheten  –  friheten  –
mångfalden.

Det är det han hatar.
Det är det han är ute efter att stänga ned.

I sprängningen på Bryggargatan i Stockholm den 11:e

188 http://blueshift.nu/illuminatiprovinsen-sverige/
189George W. Bush till den amerikanska kongressen dagarna efter 

9/11: Amerikanare frågar sig: Varför hatar de oss? De hatar vad de ser i 
den här salen. En demokratiskt vald regering. Deras ledare är 
självutnämnda. De hatar våra friheter. Vår religionsfrihet. Vår 
yttrandefrihet. Våra friheter att mötas, rösta och tycka olika.



december  2010,  liksom  hur  media  rapporterade  om
händelsen, har Sverige ett strålande exempel på geopolitisk
terrorism och  ängslans strategi tillämpad för att upprätthålla
status quo. 

I det aktuella fallet att hålla kvar ett folk och deras land
som hemlig medlem i ett imperium de trivs allt sämre i.
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